احمد امیرآبادی فراهانی
نماینده مردم قم در مجلس هم در توئیتی تأکید کرد: از
اول مهرماه 97 داوطلبانه آرای خود را به طرح ها و لوایح
در مجلس شورای اسلامی اعلام خواهم کرد. شما هم از

نمایندگان خود بخواهید به پویش شفافیت آرا بپیوندند.

یک شنبه 18 شهریور 1397، 28 ذی الحجه 1439، 9 سپتامبر 2018، شماره 19910 ، سال هفتادم.